МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 С. СЕРНОВОДСКОЕ»
СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (МБОУ «СОШ № 4 с. Серноводское»)

МХХЬ «Эна-Хишкан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
 «ЭНА-ХИШКА ЙУЬРТАН № 4 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУХЬ «Эна-Хишка йуьртан № 4 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ
02.09.2024 г. № 77/2-

од
                                                            с.Серноводское

О продолжении работы школьного театра
«Вдохновение»  в 2024-2025 учебном году

            В целях полноценного эстетического развития и воспитания
обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для
приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения
коллектива, расширения культурного диапазона учеников, реализация
творческого потенциала школьников и педагогов в 2024-2025 учебном году,
п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить деятельность школьного театра «Вдохновение» в системе
воспитательной работы МБОУ «СОШ №4 с.Серноводское» в 2024- 2025
учебном году.
2. Организовать работу школьного театра «Вдохновение» в 2024-2025
учебном году в рамках внеурочной кружковой деятельности.
3. Назначить руководителем школьного театра «Вдохновение» Харуеву Х.А.
советника директора по воспитанию.
4. Руководителю школьного театра:
1.в работе руководствоваться «Положением о работе школьного театра
«Вдохновение»», утвержденным приказом № 80-од от 25.08.2023 года;
4.2. проводить мероприятия согласно плана календарного тематического
планирования;
4.3. своевременно предоставлять информацию о работе школьного театра
«Вдохновение» зам.дир. по ИКТ Какаеву М.Р. для размещения на школьном
сайте и в официальных социальных сетях.
5.Утвердить список членов школьного театра (Приложение).

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            Т.А.Джабаева

       С приказом ознакомлен(а): ____________Харуева Х.А.

                       Приложение
                                                                                                                                              к приказу №77/2 от 02.09.2024 г.

Список обучающихся МБОУ СОШ № 4 с. Серноводское
Серноводского муниципального района
(задействованных в школьном театре)

№ Ф.И.О. обучающегося Дата
рождения

Домашний адрес

1. Абалаев Абдул-Керим
Абубакарович

06.06.2014 Мехтиева,35

2. Алдамова Элима  Айндиевна 01.09.2014 1-й пер
Бр.Сулеймановых,9

3. Амагова Белла Хамзатовна 15.10.2014 Совхозная 14, кв 2

4. Дакашева  Тамила Артуровна 16.08.2014 Курортный дом 72,кв 21

5. Дешнеева Хава Ризаудиновна 03.12.2014 Гагарина,30

6. Закаева Дэйси Алхазуровна 25.01.2015 Исаева, 22

7. Магамадова Иман Аднановна 26.08.2014 Гоголя 3 а

8. Мусаева Ясмина Арбиевна 10.10.2014 Совхозная, 4

9. Тимаев Турпал –Али Вахаевич 01.04.2015 Дьякова,8

10.
Харуева  Раяна Артуровна 16.01.2015 2-ой пер.Д.Бедного,2

11. Чилаева Джаннат Умаровна 26.08.2014 1-й пер. Назрановская,6

12. Амаева Иман Ахмедовна 20.09.2014 Ул. Курортная,1

13. Вахабова Хава Муслимовна 13.08.2014 Ул. Исаева, 23

14. Гайтукаев Юсуф Магомедович 07.09.2014 Пер.Санаторная ,д.16

15. Жантаева Мадина Супьяновна 07.12.2014 Ул.Высоковольтная, 20

16. Касаева Айша Абусаидовна 02.11.2014 Ул. Мехтиева, 41

17. Магоматов Магомед-Амин
Арсенович

09.09.2014 Ул.Совхозная, 5

18. Накаев Абубакар Муслимович 25.03.2014 Ул. Буачидзе, 6

19. Хамхоева Хадижат Магомедовна 06.11.2014 Пер.Совхозный, 14

         Директор_____________________Т.А.Джабаева

20. Юнусов Юнус Магомедович 23.06.2014 Ул. Аушева, 2

		2025-04-21T19:53:34+0300
	Джабаева Танзила Акзуровна